

Søknadsskjema: Nasjonal tilskuddsordning mot barnefattigdom (kap. 857 post 61)

Søknad om støtte for 2014

Søknadsskjemaet skal benyttes. Ikke bruk vedlegg, men skriv alt inn i skjemaet. Utfyllende informasjon finnes i rundskriv Q-41/2013 og i veilederen. Søknadsskjemaet må signeres.

Søknadene sendes til kommunen/bydelen som videresender alle søknadene samlet til Bufdir innen 1. mars 2014. Alle som ønsker å søke må orientere seg om når søknadsfristen er i den enkelte kommune/bydel.

For kommunen/bydelen:

Navn på kommune/bydel	Prioritet nr
Oslo, bydel Grünerløkka	

For søker:

1. Søker			
Navn på søker	Seksjon for kultur og fritid, Bydel Grünerløkka		
Navn på tiltaket	UT PÅ TUR		
Organisasjonsnummer	870 534 612		
Postadresse	Postboks 2128 Grünerløkka		
Postnummer	0505	Sted	Oslo
Kontaktperson for tiltaket	Gunn R. Øvergård	Direktetelefon	913 79 534
E-post	gunn.overgard@bga.oslo.kommun e.no	Kontonummer	1315 01 00326
Nytt tiltak	<input type="checkbox"/>	Hvis videreføring, hvilket år fikk tiltaket støtte første gang?	Støtte fra BLD/Bufdir i:
Videreføring (dvs. mottatt støtte til tiltak mot fattigdom fra tilskuddsordningen «Støtte til barne- og ungdomstiltak i større bysamfunn»)	<input checked="" type="checkbox"/>		2011 <input checked="" type="checkbox"/> Sum: i samarbeid m/ Sinsen fått 100.000
			2012 <input checked="" type="checkbox"/> Sum:150.000
			2013 <input checked="" type="checkbox"/> Sum:150.000
Søknadsbeløp..	150.000,-		
2. Hva søkes det om tilskudd til?			

Tilskudd til tiltak som bidrar til deltakelse og medvirkning for barn og ungdom i målgruppen i kultur- og fritidsaktiviteter.

Tilskudd til tiltak som bidrar til at barn og ungdom og familier berørt av fattigdomsproblemer kan delta i ferieaktiviteter.

Tilskudd til tiltak som bidrar til deltakelse for målgruppen på alternative mestringsarenaer.

3. Målsetting med tiltaket/resultatmål: Beskriv målsettingen til tiltaket sett i forhold til formålsbeskrivelsen i rundskrivet. Hvilke resultater ønskes konkret oppnådd? Se veilederen, pkt. 4c, for utfyllende informasjon.

Byde Grünerløkka har en stor andel barn og unge som vokser opp i familier preget av sosial og økonomisk fattigdom. Flertallet av disse familiene har minoritetsbakgrunn. Bydelen har et stort antall kommunale boliger, og mange familier har sosial stønad som eneste inntektskilde. Det bor også mange enslige forsørgere i bydelen. Oppvekstforhold preget av sosiale og økonomiske utfordringer begrenser barn og unges mulighet til å delta i og utforske alternative mestringsarenaer. Aktiviteter som krever dyrt utstyr og medlemskontingent likeså. De offentlige, kostnadsfrie tilbudene blir derfor viktige.

Det søkes om videreføring av UT PÅ TUR. Tiltaket tilbyr svømmeopplæring i terapibasseng, utprøving innen et bredt spekter av friluftaktiviteter og gratis utlån av alt utstyr. Vi ønsker også å stimulere nysgjerrigheten og øke interesse for naturvitenskap, i samarbeid med Forskerfabrikken tilbyr vi kurs i naturfag. Gjennom eksperimenter får barna uventede resultater og motivasjon til å lære mer. Tilskuddet vil brukes til å videreføre dette tilbudet slik at barn og unge kan få delta på nye arenaer og oppleve mestring, fremme deltakelse i fysisk aktivitet og integrering gjennom læring og etablering av nye sosiale nettverk.

Tilbudet er særlig viktig for barn som lever i familier med psykisk sykdom og svak omsorg. Vi samarbeider tett med barnevernet og familieavdlingen på NAV sosial.

Resultatmål for tiltaket:

- 170 barn og unge skal delta i de ulike aktivitetene
- 130 barn og unge bosatt i familier med fattigdomsproblematikk/tiltak i barnevernet
- 15 skal lære å svømme
- 40 barn skal delta på forskerkurs
- Alle voksne har nødvendig sikkerhetsopplæring og aktivitetene har tett voksenoppfølging

4. Beskrivelse av tiltaket: (som for eksempel hvilke konkrete aktiviteter som skal gjennomføres for å oppnå målsettingen med tiltaket, rekruttering til tiltaket, den metodiske fremgangsmåten m.m.).

Tiltaket tilbyr opplæring og utprøving innen et bredt spekter av friluftaktiviteter. Svømmekurs, klatring inne og ute, skikurs og snowboard. Aktivitetene kombineres med lære om natur, miljøvern og dyreliv som finnes rundt oss. Grunnleggende ferdigheter som å kle seg etter vær og årstid, pakking av sekk, bruk av kart og kompass, lunge/hjerte redning og båtrett. Fisking og tilberedning av fisk. Kunnskap om merking av stier og hvordan finne fram. Fortellinger rundt bålet og dokumentasjon med kamera er en del av turene.

Gjennom samarbeidet med Forskerfabrikken hvor noen av barna deltar på forskerkurs med ulike tema kan vi trekke trådene tilbake til naturopplevelsene og se sammenhenger.

Tilbudene gis etter skoletid hele året og rekruttering skjer via klubben, gjennom direkte info til skolene, nettsider og tett samarbeid mellom barneverntjenesten/NAV sosial.

5. Beskriv på hvilken måte barn og ungdom får delta og ha innflytelse på tiltaket.				
De som går på fritidsklubben har allmøter hvor de kommer med forslag til aktiviteter.				
6. Har dere søkt/mottatt andre statlige midler til dette tiltaket?				
Nei				
7. Målgruppe. Forsøk å anslå hvor mange som vil kunne omfattes av tiltaket. Sett flere kryss dersom tiltaket omfatter både gutter, jenter og familier.				
Hvem er tiltaket spesielt rettet mot?	Jenter og gutter med minoritetsbakgrunn og/eller fattigdomsproblematikk. Barn som mangler kunnskap om og tilgang til friluftsliv og bruk av naturen, og som i liten grad deltar i organiserte aktiviteter som fremmer fysisk aktivitet og friluftsliv.			
Antall i målgruppen	Gutter: 90	Jenter: 80	Familier (antall personer):	Totalt: 170
Alder barn og ungdom i målgruppen (kryss av)	0-5 år ingen	6-12 140	13-19 30	20 -25 ingen
Andre/øvrige deltakere (utenfor målgruppen)	Gutter:	Jenter:	Familier (antall personer):	Totalt:
8. Samarbeidspartnere				
Oppgi alle samarbeidspartnere i prioritert rekkefølge og beskriv kort samarbeidet.				
Barneverntjenesten-samarbeid rundt rekruttering NAV sosialtjenesten-samarbeid rundt rekruttering Grunnskolene i bydelen-samarbeid rundt rekruttering Forskerfabrikken- redusert pris på forskerkurs Kirkens bymisjon-leie av basseng Kolsås klatreklubb- klatreinstruktører				
9. Foreligger det en plan for evaluering av tiltaket? Er tilsvarende tiltak evaluert tidligere?				
Årlig evaluering av svømmetilbudet, ellers er det ikke evaluert. For bydelens prosjekter 2014 er det bestemt at samtlige tiltak skal evalueres med hensyn til måloppnåelse og eventuell videreføring i forbindelse med rapportering.				
10. Budsjett				
Type kostnader	Beløp	Type finansiering	Beløp	
Lønn og godtgjørelse:	120.000	Søknadsbeløp:	150.000	

Andre administrasjonskostnader:	0	Egenandel (finansiering):	50.000
Aktivitetskostnader:	60.000	Andre tilskudd (spesifiser):	
Innkjøp av utstyr:	9.000	Andre inntekter (spesifiser):	
Husleie/strøm/renhold:			
Andre kostnader (spesifiser):	11.000	Leie av basseng	
Sum kostnader:	200.000	Sum inntekter:	200.000,-
11. Egeninnsats (som frivillig innsats, dugnad m.m). Beskriv kort og anslå verdi.			
	Redusert pris på Forskerfabrikken ca.kr 6000,- Frivillig arbeid kr 12500,-	Estimert beløp:	18.500
12. Underskrift.			
<i>Vi er kjent med at opplysningene i søknaden er grunnlag for tildeling av statstilskudd, og har satt oss inn i rundskriv Q-41/2013 og veileder for tilskuddsordningen. Vi bekrefter at opplysningene i søknaden er korrekte, og at vi er kjent med vår plikt om å melde fra om eventuelle fremtidige endringer som kan ha betydning for tilskuddsvedtaket.</i>			
Sted/dato Oslo 13.01.2014		Søker	

Søknadsskjemaet må signeres.